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ETAT DU PATRIMOINE 
 

 

  Eléments de l'état du patrimoine 
Montant à l'arrêté 

périodique * 

   a) Les titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et financier 9 078 634,24 

   b) Avoirs bancaires 693 743,32 

   c) Autres actifs détenus par l'OPCVM 5 627,01 

   d) Total des actifs détenus par l'OPCVM 9 778 004,57 

   e) Passif -83 432,76 

   f) Valeur nette d'inventaire 9 694 571,81 

 

 

* Les montants sont signés 
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NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE 

PAR PART OU ACTION 
 

 

      
 Part  Type de part Actif net par part 

Nombre de parts en 

circulation 
Valeur liquidative 

 
  A1  CONST.BE EU.A 3DEC  Capitalisable 9 694 571,81 75 853,372 127,81 
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ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES 
 

 

    Pourcentage 

   Eléments du portefeuille titres : Actif net Total  

       des actifs 

 a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un marché réglementé au sens de l'article L. 

422-1 93,65 92,85 

 b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un autre marché réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu, ouvert au public et dont le siège est 

situé dans un Etat membre de l'Union européenne ou dans un autre Etat 

partie à l'accord sur l'Espace économique européen. 
0,00 0,00 

 c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la cote officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou 

négociés sur un autre marché d'un pays tiers, réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu et ouvert au public, pour autant que 

cette bourse ou ce marché ne figure pas sur une liste établie par l'Autorité 

des marchés financiers ou que le choix de cette bourse ou de ce marché 

soit prévu par la loi ou par le règlement ou les statuts de l'organisme de 

placement collectif en valeurs mobilières 

0,00 0,00 

 d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article 

R. 214-11 du code monétaire et financier 0,00 0,00 

 e) Les autres actifs 

0,00 0,00 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR 

DEVISE 
 

 

        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  WESSANEN EUR 287 896,00 2,98 2,95   

  HERMES INTL EUR 269 973,60 2,78 2,76   

  MICHELIN EUR 264 228,00 2,73 2,70   

  SAFRAN PROV.ECH. EUR 262 384,80 2,71 2,68   

  ADIDAS NOM. EUR 261 690,00 2,70 2,68   

  UNILEVER EUR 260 928,00 2,69 2,67   

  VALEO EUR 224 162,00 2,31 2,29   

  SIEMENS EUR 216 630,00 2,23 2,22   

  BOUYGUES EUR 215 982,00 2,23 2,21   

  RATIONAL EUR 209 700,00 2,16 2,14   

  LISI EUR 202 293,50 2,09 2,07   

  DASSAULT SYSTEMES EUR 199 129,13 2,05 2,04   

  ADP EUR 190 048,50 1,96 1,94   

  DANONE EUR 184 268,00 1,90 1,88   

  REMY COINTREAU EUR 180 982,50 1,87 1,85   

  TELEPERFORMANCE EUR 179 440,00 1,85 1,84   

  DAVIDE CAMPARI EUR 178 930,00 1,85 1,83   

  ASML HOLDING EUR 171 150,00 1,77 1,75   

  INFINEON TECHN. EUR 170 062,00 1,75 1,74   

  UTD INTERNET NOM. EUR 168 507,50 1,74 1,72   

  RHEINMETALL ORD. EUR 166 240,00 1,71 1,70   

  ROYAL DUTCH SHEL.A EUR 164 784,06 1,70 1,69   

  MTU AERO ENGINES EUR 148 200,00 1,53 1,52   

  AIRBUS EUR 145 728,00 1,50 1,49   

  ABEO EUR 138 107,20 1,42 1,41   

  BREMBO DIV. EUR 121 695,00 1,26 1,24   

  LECTRA EUR 119 909,70 1,24 1,23   

  ATOS EUR 108 152,00 1,12 1,11   

  TOTAL EUR 5 411 201,49 55,83 55,35   

  ASOS GBP 222 289,70 2,29 2,27   

  BURBERRY GROUP GBP 197 072,92 2,03 2,02   

  HALMA GBP 187 154,99 1,93 1,91   

  BOOHOO.COM GBP 184 686,07 1,91 1,89   

  SPECTRIS GBP 183 630,72 1,89 1,88   

  SMITHS GROUP GBP 145 292,44 1,50 1,49   

  BAE SYSTEMS GBP 138 806,19 1,43 1,42   

  MEGGITT GBP 124 641,67 1,29 1,27   

  TATE LYLE GBP 105 398,43 1,09 1,08   

  RENISHAW GBP 97 155,79 1,00 0,99   

  TOTAL GBP 1 586 128,92 16,36 16,22   

  GENMAB DKK 267 093,83 2,75 2,73   

  AMBU DKK 191 740,85 1,98 1,96   

  BAVARIAN NORDIC DKK 190 806,28 1,97 1,95   

  COLOPLAST B DKK 146 669,18 1,51 1,50   

  TOTAL DKK 796 310,14 8,21 8,14   
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        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  CHOCOLAD.LINDT BP CHF 254 345,84 2,62 2,61   

  ROCHE HOLDING BJ CHF 187 674,29 1,94 1,92   

  BARRY CALLEBAUT N. CHF 156 761,21 1,62 1,60   

  ARYZTA CHF 95 195,79 0,98 0,97   

  TOTAL CHF 693 977,13 7,16 7,10   

  THULE GROUP SEK 270 612,46 2,78 2,77   

  VITROLIFE SEK 120 728,65 1,25 1,23   

  RAYSEARCH LABOR.B SEK 53 013,03 0,55 0,54   

  TOTAL SEK 444 354,14 4,58 4,54   

  SUBSEA 7 NOK 146 662,42 1,51 1,50   

  TOTAL NOK 146 662,42 1,51 1,50   

  TOTAL   9 078 634,24 93,65 92,85   
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R.214-1-1, PAR 

SECTEUR ECONOMIQUE 

 

 

    Pourcentage   

   Secteur économique Actif net Total    

       des actifs   

   Alimentation 11,19 11,09   

   Aérospatial & Défense 10,54 10,45   

   Produits à usage domestique 10,21 10,12   

   Automobiles et équipementiers 8,01 7,94   

   Industrie pharmaceutique et Biotechnologie 7,90 7,84   

   Logiciel & Services informatiques 6,14 6,09   

   Autres secteurs économiques 39,66 39,32   

   TOTAL  93,65 92,85   
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR PAYS 

DE RESIDENCE DE L'EMETTEUR 
 

 

    Pourcentage 

   Pays Actif net Total 

       des actifs   

  FRANCE 28,26 28,03 

   ROYAUME UNI 16,16 16,02 

   ALLEMAGNE 13,83 13,71 

   AUTRES PAYS 35,40 35,09 

   TOTAL 93,65 92,85 
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VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE 
 

 

      Pourcentage 

   Nature d’actifs 
Actif net 

Total 

       des actifs 

   PARTS D’OPC 0,00 0,00 

 

  
▪

OPC et Fonds d''investissement à vocation générale 

(non-professionnels) 0,00 0,00 

 

  
▪

FCPR, FCPI, FIP ouverts à des investisseurs non 

professionnels 0,00 0,00 

   ▪ Organisme de titrisation 0,00 0,00 

 

  
▪

OPCI, SCPI ouverts à des investisseurs non 

professionnels 0,00 0,00 

   ▪ SEF, SICAF et fonds de fonds alternatifs 0,00 0,00 

 

  
▪

Fonds professionnels à vocation générale (ouverts à 

des investisseurs professionnels) 0,00 0,00 

 

  

▪
OPCI professionnels, Fonds professionnels spécialisés 

et fonds professionnels de capital investissements 
0,00 0,00 

   ▪ Autres placements collectifs 0,00 0,00 

   AUTRES NATURES D’ACTIFS 0,00 0,00 

   ▪ Bons de souscription 0,00 0,00 

   ▪ Bons de caisse 0,00 0,00 

   ▪ Billets à ordre 0,00 0,00 

   ▪ Billets hypothécaires 0,00 0,00 

   ▪ Autres 0,00 0,00 

   TOTAL 0,00 0,00 
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MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE TITRES EN COURS DE PERIODE 
 

 

  Mouvements intervenus au cours de la période Mouvements (en montant) 

   Acquisitions  3 794 218,69 

   Cessions 4 332 972,46 
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PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE  
 

 

  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  TOTAL Actions & valeurs assimilées 
  

9 078 634,24 
 

93,65   

  TOTAL Actions & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé 9 078 634,24 
 

93,65   

  
TOTAL Actions & valeurs ass. nég. sur un marché régl. ou ass.(sauf Warrants et Bons de 

Sous.) 
9 078 634,24 

 
93,65   

  TOTAL SUISSE 
  

693 977,13 
 

7,16   

  CH0009002962 BARRY CALLEBAUT NOM. CHF 130 156 761,21 
 

1,62   

  CH0010570767 CHOCOLADEFABRIKEN LINDT BP CHF 50 254 345,84 
 

2,62   

  CH0012032048 ROCHE HOLDING BJ CHF 840 187 674,29 
 

1,94   

  CH0043238366 ARYZTA CHF 3 300 95 195,79 
 

0,98   

  TOTAL ALLEMAGNE 
  

1 341 029,50 
 

13,83   

  DE0005089031 UNITED INTERNET NOM. EUR 3 500 168 507,50 
 

1,74   

  DE0006231004 INFINEON TECHNOLOGIES EUR 9 200 170 062,00 
 

1,75   

  DE0007010803 RATIONAL EUR 450 209 700,00 
 

2,16   

  DE0007030009 RHEINMETALL ORD. EUR 2 000 166 240,00 
 

1,71   

  DE0007236101 SIEMENS EUR 1 800 216 630,00 
 

2,23   

  DE000A0D9PT0 MTU AERO ENGINES EUR 1 200 148 200,00 
 

1,53   

  DE000A1EWWW0 ADIDAS NOM. EUR 1 560 261 690,00 
 

2,71   

  TOTAL DANEMARK 
  

796 310,14 
 

8,21   

  DK0010272202 GENMAB DKK 1 430 267 093,83 
 

2,75   

  DK0015998017 BAVARIAN NORDIC DKK 3 700 190 806,28 
 

1,97   

  DK0060448595 COLOPLAST B DKK 2 005 146 669,18 
 

1,51   

  DK0060591204 AMBU DKK 3 395 191 740,85 
 

1,98   

  TOTAL FRANCE 
  

2 739 060,93 
 

28,26   

  FR0000050353 LISI EUR 4 850 202 293,50 
 

2,09   

  FR0000051732 ATOS EUR 880 108 152,00 
 

1,12   

  FR0000051807 TELEPERFORMANCE EUR 1 600 179 440,00 
 

1,85   

  FR0000052292 HERMES INTERNATIONAL EUR 624 269 973,60 
 

2,78   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  FR0000065484 LECTRA EUR 4 990 119 909,70 
 

1,24   

  FR0000073272 SAFRAN PROV.ECHANGE EUR 3 270 262 384,80 
 

2,71   

  FR0000120503 BOUYGUES EUR 5 850 215 982,00 
 

2,23   

  FR0000120644 DANONE EUR 2 800 184 268,00 
 

1,90   

  FR0000121261 MICHELIN EUR 2 270 264 228,00 
 

2,73   

  FR0000130395 REMY COINTREAU EUR 1 770 180 982,50 
 

1,87   

  FR0000130650 DASSAULT SYSTEMES EUR 2 537 199 129,13 
 

2,05   

  FR0010340141 AEROPORTS DE PARIS EUR 1 345 190 048,50 
 

1,96   

  FR0013176526 VALEO EUR 3 800 224 162,00 
 

2,31   

  FR0013185857 ABEO EUR 4 543 138 107,20 
 

1,42   

  TOTAL ROYAUME UNI 
  

1 566 226,91 
 

16,16   

  GB0002634946 BAE SYSTEMS GBP 19 267 138 806,19 
 

1,43   

  GB0003308607 SPECTRIS GBP 6 400 183 630,72 
 

1,89   

  GB0004052071 HALMA GBP 14 961 187 154,99 
 

1,93   

  GB0005758098 MEGGITT GBP 22 982 124 641,67 
 

1,29   

  GB0007323586 RENISHAW GBP 2 360 97 155,79 
 

1,00   

  GB0008754136 TATE LYLE GBP 14 000 105 398,43 
 

1,09   

  GB0030927254 ASOS GBP 3 400 222 289,70 
 

2,30   

  GB0031743007 BURBERRY GROUP GBP 10 433 197 072,92 
 

2,03   

  GB00B03MLX29 ROYAL DUTCH SHELL CL.A EUR 7 092,06188 164 784,06 
 

1,70   

  GB00B1WY2338 SMITHS GROUP GBP 8 000 145 292,44 
 

1,50   

  TOTAL ITALIE 
  

300 625,00 
 

3,10   

  IT0005252207 DAVIDE CAMPARI EUR 29 000 178 930,00 
 

1,84   

  IT0005252728 BREMBO DIV. EUR 9 500 121 695,00 
 

1,26   

  TOTAL JERSEY 
  

184 686,07 
 

1,91   

  JE00BG6L7297 BOOHOO.COM GBP 70 000 184 686,07 
 

1,91   

  TOTAL LUXEMBOURG 
  

146 662,42 
 

1,51   

  LU0075646355 SUBSEA 7 NOK 12 500 146 662,42 
 

1,51   

  TOTAL PAYS-BAS 
  

865 702,00 
 

8,93   

  NL0000009355 UNILEVER EUR 5 400 260 928,00 
 

2,69   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  NL0000235190 AIRBUS EUR 2 024 145 728,00 
 

1,50   

  NL0000395317 WESSANEN EUR 19 400 287 896,00 
 

2,97   

  NL0010273215 ASML HOLDING EUR 1 500 171 150,00 
 

1,77   

  TOTAL SUEDE 
  

444 354,14 
 

4,58   

  SE0000135485 RAYSEARCH LABORATORIES CL.B SEK 2 170 53 013,03 
 

0,55   

  SE0000816043 VITROLIFE SEK 2 200 120 728,65 
 

1,25   

  SE0006422390 THULE GROUP SEK 16 500 270 612,46 
 

2,78   

                

 

 

 

 

RÈGLEMENT SFTR 
 

Cet OPC n’est pas intervenu sur des opérations soumises au Règlement UE 2015/2365 relatif à la transparence des opérations de financement sur titres et de la 

réutilisation (« Règlement SFTR »)  au cours de la période et n’a donc pas d’information à communiquer aux investisseurs à ce titre.  

 


